[image: image1.png]

Defensoria Pública do Estado do Maranhão
NÚCLEO REGIONAL DE CAROLINA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO DE DIREITO NO NÚCLEO REGIONAL DA DPE/MA EM CAROLINA – MA.
EDITAL DE SELEÇÃO 01/2021 – CONVOCAÇÃO
A Defensoria Pública do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste edital, DIVULGAR E CONVOCAR a candidata aprovada no certame.
	Nome
	Ordem de Classificação

	Clarêlis Barbosa Carvalho
	2º Lugar

O resultado será encaminhado ao Setor de Estágio da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, bem como será divulgado nas mídias sociais.
Carolina, 18 de janeiro de 2021.
Débora da Silva Sousa
Defensora Pública
Defensoria Pública do Estado do Maranhão – Núcleo Regional de Carolina-MA – www.dpe.ma.gov.br
Avenida Elias Barros, 1465, bairro Alto da Colina (próximo ao Fórum) – Carolina-MA – Tel: (99) 3531-2485.

[image: image1.png]